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UŞAK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Üniversitemiz Stratejik Araştırmalar Merkezinin çıkarmış olduğu Anadolu Strateji 
Dergisinin Temmuz sayısı için hazırlamış olduğumuz yazı çağrısı yazımız ekinde 
gönderilmektedir.
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konusunda gereğini arz ederim.
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Dağıtım:
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Evrakı Doğrulamak İçin: http://belgedogrulama.anadolu.edu.tr/enVision-Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BEA56DNZE Pin Kodu: 89122
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Bu belge, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununa göre Güvenli Elektronik İmza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://ebys.usak.edu.tr/enVision/Sorgula/6L4PP1L adresinden yapılabilir.

Evrak Tarih ve Sayısı: 18/03/2020-5295



Makale gönderimi için son tarih 01 Temmuz 2020’dir.
Yazılar, https://dergipark.org.tr/tr/pub/anasamasd adresine gönderilmelidir. 

2020 Temmuz Sayısı Yazı Çağrısı

ANADOLU
STRATEJİ DERGİSİ

STRATEJİK ARAŞTIRMALAR MERKEZİ

Anadolu Strateji Dergisi, Şubat, Temmuz ve Kasım aylarında olmak üzere yılda 3 defa 
yayınlanan ve Anadolu Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi (ANASAM) bünyesinde 
çıkarılan uluslararası hakemli akademik bir dergidir. Google Scholar tarafından 

indekslenmektedir.

Anadolu Strateji Dergisinde Türkiye’nin ve diğer ülkelerin küresel ve bölgesel alanda 
oynadıkları stratejik rollerini, bölgesel, ikili ve çok taraflı uluslararası ilişkilerini kapsayan 
siyasi, iktisadi, hukuki, tarihi, kültürel, sosyolojik, jeopolitik, stratejik ve güvenlik yapısına 
yönelik yüksek kaliteli özgün ve nitelikli makaleler, kitap tanıtımı ve eleştiriler 

yayınlanmaktadır.

Derginin 2020 Temmuz ayında yayınlanacak Cilt:2 Sayı :2’de 

“DOĞU AKDENİZ”
 teması ele alınacaktır. 

Bu sayı kapsamında dergi temasıyla ilgili olarak aşağıdaki konular veya benzer 
çalışmaları içeren makaleler değerlendirmeye alınacaktır;

Doğu Akdeniz’de Devlet ve Düzen
Doğu Akdeniz’de Değişen Dengeler
Türkiye’nin Doğu Akdeniz Politikası

Doğu Akdeniz Üzerinden Bölgesel    Tartışmalar 
Doğu Akdeniz’de Vekalet Savaşları
Doğu Akdeniz’de Enerji Politikaları 

Doğu Akdeniz’de Münhasır Ekonomik Bölge 
Kıbrıs’ın Siyasi Tarihi ve Jeopolitik Önemi 

Bölgesel ve Küresel Güçlerin Doğu Akdeniz Politikaları
Akdeniz’de Dış Politika ve Uluslararası İlişkileri İlgilendiren Diğer Güncel Konular
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